8 SECOND
OWNER

Heftruck - Atlet JGIN1L16T

Specificaties

Aandrijving Elektrisch
Capaciteit 750Ah
Merk/Type Celectric

Accu spanning 48V

Opties Vrije-heffing, Non-
marking banden

Vrije-heffing 1500mm

Voor alle product specificaties

Klik hier

Heftruck - Atlet JGINI1L16T
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1600kg 3300mm Elektrisch 2010

Merk Atlet
Model JGINI1L16T

Bouwjaar 2010

Afmetingen
Lengte
Breedte
Hoogte

Gewicht

2300 mm
1000 mm
2100 mm

3455 kg
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